
Návod na použití digitálního teploměru 

BEK Hygro-Term 

 

Zakoupením tohoto přístroje, jste získali zařízení pro měření teploty a vlhkosti s možností 
zobrazení minimální a maximální hodnoty obou veličin (funkce MAX-MIN). Přístroj je plně 
automatický s přehlednými zobrazovači a dvěma funkčními tlačítky. 
 

Technické údaje: 
 Rozsah měření                    Teplota  -10°C až + 60°C (14°F - 140°F) 
                                              Vlhkost  od 10% do 99% 

 

Max. odchylky v měření       + - 1°C  (od -10°C do 50°C)     
                + - 5% (od 25% do 75%)  při teplotě 0°C do 50°C     

Napajení                              1,5 V AAA baterie (je součástí balení)     
 

Použití: 
1. Přitlačením a tahem směrem dolů krytu baterie, v zadní části přístroje, jej uvolněte. 

Odstrańte bezpečnostní pásek a kryt opět zasuňte. Sejměte ochrannou folie na displejích 
přístroje. Přístroj je nyní připraven k použití 

2. V zadní části přístroje je přepínač °C a °F 
3. Horní displej zobrazuje momentální teplotu v zadaných stupních. Dolní displej zobrazuje 

vlhkost v %. 
4. Zobrazení maximální a minimální hodnoty: 

a. Zmáčknutím tlačítka MAX/MIN, se zobrazí maximální teplota a vlhkost od doby 
posledního resetování přístroje. Na displeji se zobrazí nápis “max”. 

b. Zmáčknutím tlačítka MAX/MIN podruhé, přístroj zobrazí minimální teplotu od doby 
posledního resetování. Na displeji se zobrazí nápis “min”. 

c. Dalším zmáčknutím tlačítka, přístroj zobrazí aktuální teplotu a vlhkost.       
5. Pro smazání hodnot MAX/MIN, podržte tlačítko RESET po dobu minimálně 3 sekund. 
6. Přístroj má integrovanou opěrku. Opěrka je umístěna na krytu baterie, vysunete ji    

               zatlačením na prolis ve spodní. Přístroj lze také zavěsit za otvor v horní části. 
7. Indikátor vybití baterie se zobrazí v levém dolním rohu spodního displeje. Baterii vyměňte 

co nejrychleji. 
 

 
V pĜípadČ poruchy nejdĜíve zkontrolujte baterii!  
Baterie je nebezpečný odpad, je nutné ji odevzdat v místČ k tomu určeném! Neautorizované 
opravy a poškození vzniklé použitím, ke kterým není pĜístroj určen, jsou dĤvodem k 
neuznání pĜípadné reklamace! 
PěÍSTROJ NENÍ VODċODOLNÝ. CHRAŇTE JEJ PěED PģSOBENÍM VODY! 
NEUMÍSŤUJTE PěÍSTROJ NA PěÍMÉ SLUNCE! 
 
 
       Váš dodavatel:            Limes Litomyšl s.r.o.  
                                                   NČmčice 160   
                                                561 18 NČmčice    
 
 

                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

